
令和７年 ６月 ４日 

 

町内会長 各位 

 

大洗町長 國井 豊 

（ 生活環境課扱い ） 

 

『２０２５クリーンアップ大洗』への参加協力について（お願い） 

 

日ごろより当町環境行政の推進につきまして、特段のご支援ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、町の環境美化の一環として例年実施しております『２０２５クリーンアップ

大洗』を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、多くの方々に参加していただきますよう

ご協力お願い申し上げます。 

記 

 

１．実 施 日 令和７年７月６日（日）  

２．作業時間 午前６時００分～午前７時００分 

３．実施場所 各町内会の地域内（路上、公園、集会所等） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊１ 荒天が予想され中止する場合は、前日午後３時及び午後７時に無線放送、 

ＬＩＮＥ、ホームページ、Ｘ（旧 Twitter）にてお知らせいたします。 

延期ではなく、中止となります。 

 

＊２ 作業時間、清掃活動の場所等は出来る範囲で結構です。 

   道路や公園等、公共の場所の清掃のみとさせていただきます。 

   道路側溝清掃は実施しないで下さい。 

 

ご協力いただける町内会様におきましては、お手数ですが、下記について 

生活環境課までご連絡願います。（６月２３日（月）まで） 

① おおよその参加人数 

② ボランティア用ごみ袋の必要枚数  

※６月２５日（水）に町内会長様にお届けいたします。 

③ ごみの回収場所  

 ※集会所、公園、可燃ごみの集積所での回収にご協力願います。 

＜連絡先・問合せ先＞ 

大洗町役場 生活環境課 生活環境係 

ＴＥＬ ２６７－５１５４ 

回 覧 


